

【総括表】事業計画変更

R4

数津

		実 施 計 画						変 更 実 施 計 画					
分野	番号	事業名称	実施日 又は 期間	収支予算				実施日 又は 期間	収支決算				
				全体 予算額	補助対象額		補助金 予算額		全体 予算額	補助対象額		補助金 予算額	
				通常経費	感染症対策 物品費				通常経費	感染症対策 物品費			
ア. 防犯・ 防災	1	防犯パトロール	4～3月	85,000	82,500	2,500	80,000	4～3月	85,000	82,500	2,500	80,000	
	2	防災活動	4～3月	55,000	50,000	5,000	40,000	4～3月	55,000	50,000	5,000	40,000	
	3												
	4												
	5												
	小計			140,000	132,500	7,500	120,000	小計	140,000	132,500	7,500	120,000	
イ. 子ども・ 青少年	1	子ども事業	4～3月	227,260	227,260		205,000	4～3月	227,260	227,260		205,000	
	2	納涼祭	8月	388,000	388,000		300,000	中止	20,680	20,680	0	20,680	
	3	夏休み映画会	8月	55,000	55,000		45,000	8月	55,000	55,000		45,000	
	4	青指巡回事業	4～3月	24,000	24,000		15,000	4～3月	24,000	24,000		15,000	
	5												
	6												
小計			694,260	694,260	0	565,000	小計	326,940	326,940	0	285,680		
ウ. 福祉	1	ふれあい喫茶	4～3月	128,000	113,500	14,500	90,000	4～3月	128,000	113,500	14,500	90,000	
	2	小学生のふれあい	2月	15,000	15,000		15,000	中止	0	0	0	0	
	3	敷津友愛	3月	130,000	130,000		60,000	3月	130,000	130,000		60,000	
	4	高齢者食事サービス(敷津)	4～3月	810,300	806,500	3,800	390,000	4～3月	810,300	806,500	3,800	390,000	
	5	高齢者食事サービス(東住宅)	4～3月	225,000	221,700	3,300	120,000	4～3月	225,000	221,700	3,300	120,000	
	6	子育てサロン	4～3月	26,100	25,100	1,000	25,000	4～3月	26,100	25,100	1,000	25,000	
	7	憩の家の提供事業(敷津)	4～3月	290,200	283,200	7,000	289,000	4～3月	290,200	283,200	7,000	289,000	
	8	憩の家の提供事業(高岸)	4～3月	623,000	345,000	18,000	349,000	4～3月	623,000	345,000	18,000	349,000	
	9	100歳体操	4～3月	20,000	20,000	0	20,000	4～3月	20,000	20,000	0	20,000	
	小計			2,267,600	1,960,000	47,600	1,358,000	小計	2,252,600	1,945,000	47,600	1,343,000	
エ. 地域 コミュニ ティ	1	健康づくり事業	4～3月	286,000	286,000		229,000	4～3月	286,000	286,000		229,000	
	2	スポーツ推進事業	4～3月	52,000	52,000		40,000	4～3月	52,000	52,000		40,000	
	3	スポーツクラブ事業	4～3月	100,000	100,000		80,000	4～3月	100,000	100,000		80,000	
	4												
	5												
	6												
	7												
	小計			438,000	438,000	0	349,000	小計	438,000	438,000	0	349,000	
ア～ エ	合計			3,539,860	3,224,760	55,100	2,392,000	合計	3,157,540	2,842,440	55,100	2,097,680	
				(C)－(B)／(A)の割合	72.47%	(F)－(E)／(D)の割合			71.86%				
運営 経費		協議会運営	4月～ 3月	305,448	305,448		300,000	4月～ 3月	500,000	500,000		500,000	
総 合 計				3,845,308	3,530,208	55,100	2,692,000	総合計	3,657,540	3,342,440	55,100	2,597,680	